
Службен весник на РСМ, бр. 250 од  19.10.2020 година 

20202503248

ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ

 Врз основа на член 10 став 3 од Законот за пожарникарството („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 67/04, 81/07, 55/13, 158/14, 193/15 и 39/16 и ,,Службен весник 
на Република Северна Македонија” бр. 152/19), директорот на Дирекцијата за заштита и 
спасување, донесе 

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ВИДОТ И ИЗГЛЕДОТ 
НА УНИФОРМАТА, ВИДОТ НА ЗАШТИТНАТА ОПРЕМА И НАЧИНОТ НА 

ПРОВЕРКА И ИСПИТУВАЊЕ НА НЕЈЗИНАТА ИСПРАВНОСТ

Член 1
Во Правилникот за видот и изгледот на униформата, видот на заштитната опрема и 

начинот на проверка и испитување на нејзината исправност („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 166/19), во член 10 во точката 4.Чизми за шумски 
пожари и технички интервенции, во последната реченица зборовите „МКC EH 15090 
HI3+CI+SRC+F2A+R“ се заменуваат со зборовите „МКC EH 15090 HI3+CI+SRC+F2A“.                                                                        

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

весник на Република Северна Македонија”.    

Бр. 01-2372/1 Дирекција за заштита
14 октомври 2020 година и спасување

Скопје Директор,
Аднан Џафероски, с.р.


